Pauliana actio. Vide, Actio Pauliana
Pauliana actio in quo differat ab actione in factum. T. 8. c. 1108. A.
Pauliana actione quis teneatur. T. 8. c. 699. D. & c. 800. B.
Pauliana actio. T. 9. c. 1135. A. B. & seq. quando non datur. Ibid. c. 1136. B.
Paulianæ actioni quandonam sit locus, & in quo differat a Fabiana. T. 8. c. 1109. C.
A Paulo Jurisconsulto facili, & libenter diffidet Ulpianus etiam Jurisconsultus. T. 10. c. 77. D.
Paulus Verginius. T. 1. c. 911. A.
Paulus, & Ulpianus assessores Papiniani præfecti prætorio fuerunt. T. 5. c. 927. E.
Paulus ex eorum numero fuit, qui *erciscundi* dicuntur, id est, quibus mediam viam sequi, amicum, & familiare est. T. 5. c. 380. E.
Paulus in L. 3. & L. 11. ad Senatusconsultum Vellejanum duos casus recenset, quibus Senatusconsultum Vellejanum intercessionibus foeminarum non rescindit. Tom. 5. c. 448. C.
Paulus in fine L. 1. ad Senatusconsultum Vellejanum, ait, qui supposuit mulierem, ut pro se mutuam pecuniam acciperet ab alio, magis mulierem decepit, quam creditorem. Ibid. B.
Paulus Jurisconsultus, quid esset *in jus vocare*, non rectè definivit, aut sanè perperam definivit. T. 5. c. 86. D.
Paulus Jurisconsultus cum ait, utilitatem petitori esse conservandam, quomodo intelligendus. Tom. 5. c. 374. D.
Paulus Jurisconsultus dat actionem in factum ex tertio edicto in id, quod interest adversus eum, qui quem prohibet mortuum inferre in locum, vel monumentum suum. T. 5. c. 389. A.
Paulus Jurisconsultus respicit ad id, quod plerumque fit. T. 5. c. 394. C.
Paulus Jurisconsultus singularem locum de aliena materia, & specie ex ea facta notat L. 12. §. 2. ad exhibendum. Tom. 5. c. 378. D.
Paulus Jurisconsultus quid intellegat per speciem. T. 5. c. 400. C.
Paulus Jurisconsultus jusjurandum, quod exigitur propter calumniam, separavit a jurejurando propter rem. T. 5. c. 45. B.
Paulus pacavit dissidium, quod erat inter auctores. Tom. 5. c. 380. D.
Paulus Jurisconsultus novâ dicendâ formâ *repetere pro petere*, id est *vindicare* usurpavit. Tom. 5. c. 387. E.
Paulus ubi ordinem perpetui edicti sequutus sit. Tom. 5. c. 812. C.

- Paulus a Papiniano dissentit : T. 7. c. 1272. A.
- Paulus libro 75. ad edictum agit de stipulationibus . Tom. 7. c. 1092. A.
- Pavonum, & columbarum an fera sit natura . Tom. 1. c. 64. B.
- Pavonum natura quænam sit . T. 8. c. 930. B.
- Pauper vix satisfactionem præstare potest , T. 1. c. 53. B.
- Pauper, & egenus quomodo differunt . T. 8. c. 765. C.
- Pauper quisnam sit . T. 10. c. 1230. A.
- Pauperes ab accusationibus repelli , T. 3. c. 504. B.
- Pauperes qui dicantur, & an testimonium dicere possint : T. 7. c. 884. B.
- Pauperes, & positos in necessitate adjuvare verus est cultus Christiani Episcopi . T. 10. c. 822. E.
- Pauperibus multa irrogatur in causis Ecclesiasticis . T. 10. c. 870. B.
- Pauperiem si quadrupes fecerit : T. 1. c. 271. B.
- Pauperiem si quadrupes fecisse dicatur . T. 8. c. 1121. D. E.
- Pauperies quid . T. 1. c. 271. C.
- Pauperies quid . T. 8. c. 1121. E. & c. 1122. A. de pauperie actioni locus est, etiamsi bestia pauperiem fecerint. Ibid. C.
- De pauperie ex 12. Tabulis actione bestia non continentur . T. 8. c. 1089. A.
- Paupertas, extrema munerum civilium vacationem præstat . T. 2. c. 754. E.
- Paupertas tutoris, vel curatoris vitio non vertitur . T. 9. c. 584. A.
- Paupertatem qui simulat, succis vitibus, vel arboribus, quo declinet fidem censuum, ut puniendus, T. 2. c. 854. A. B.
- Paupertati vicina mediocritas . T. 1. c. 1476. C.
- Paupertatis definitio ad 50. millia sestertium in ingenuis, in libertinis ad 30. millia sestertium . T. 3. c. 560. B.
- Pavureté n'est pas vice, comme l'on, proverbium Gallicum, T. 9. c. 584. A.*
- Pax est juris gentium. T. 1. c. 921. A.
- Pax pactioibus conficitur . T. 1. c. 917. C.
- Pax dicitur, quod pacto fiat . T. 5. c. 50. C.
- Pax est species pacti, quam inter se Duces paciscuntur, finiendi belli causâ . T. 9. c. 25. C.
- Pacis etymon . T. 1. c. 917. C.
- Pacis violatores ut puniendi . T. 2. c. 1327. C.
- De pacis violatoribus constitutio Friderici . T. 2. c. 1331. C. D.
- De pace tenenda constitutio Friderici . T. 2. c. 1326. C. D.
- In pace non est postliminium, sed in bello tantum. T. 9. c. 26. B.
- Payer* dictio Gallica unde derivatur, T. 5. c. 535. E.
- Peccare qui non vetat, cum possit, jubet, vel peccat ipsemet potius . T. 6. c. 552. B.
- Plus peccat, qui facit, quam qui non facit . T. 4. c. 1018. E.
- Peccata nocentium nota esse & oportet, & expedit . T. 5. c. 756. B.
- Peccata nocentium nota esse expedit . T. 8. c. 524. C.
- Peccatum omne actionem esse, Stoicorum sententia vera